BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BHXH Phú Yên, ngày       tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai số liệu điều chỉnh phân bổ dự toán chi quản lý

BHXH, BHYT, BHTN năm 2024

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ-BHXH ngày 16/9/2022 của Tổng Giám đốc
Bảo hiểm xã hội Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Bảo hiểm xã hội địa phương;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện quy chế công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân
sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2949/QĐ-BHXH ngày 04/12/2017 của Bảo hiểm xã
hội Việt Nam về việc ban hành Quy chế Công khai tài chính; quản lý, sử dụng tài
sản; kết quả kiểm toán, thanh tra và thực hành tiết kiệm, chống lãng phí đối với
các đơn vị thuộc hệ thống Bảo hiểm xã hội Việt Nam và Quyết định số 1586/QĐ-
BHXH ngày 12/11/2018 của Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc sửa đổi, bổ sung
một số điều của Quy chế công khai tài chính; quản lý, sử dụng tài sản; kết quả
kiểm toán, thanh tra và thực hành tiết kiệm, chống lãng phí đối với các đơn vị
thuộc hệ thống Bảo hiểm xã hội Việt Nam ban hành kèm theo Quyết định
2949/QĐ-BHXH;

Căn cứ Quyết định số 1635/QĐ-BHXH ngày 18/9/2024 của Tổng Giám đốc
BHXH Việt Nam về việc giao dự toán thu, chi năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ-BHXH ngày 04/10/2024 của Giám đốc Bảo
hiểm xã hội tỉnh Phú Yên về việc giao dự toán thu, chi năm 2024; Quyết định số
524a/QĐ-BHXH ngày 02/12/2024 Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên về việc
điều chỉnh dự toán chi quản lý BHXH, BHYT, BHTN năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh phân bổ dự toán chi quản lý
BHXH, BHYT, BHTN năm 2024 cho các đơn vị trực thuộc theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Chánh Văn phòng, Trưởng các
phòng nghiệp vụ và Giám đốc Bảo hiểm xã hội các huyện, thị xã chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- Vụ TCKT, Vụ KHĐT - BHXH Việt Nam (để b/c);
- Các Phó Giám đốc BHXH tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT, KH-TC.

Trần Văn Toán

      BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM Phụ lục
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN

CÔNG KHAI  ĐIỀU CHỈNH PHÂN BỔ DỰ TOÁN CHI QUẢN LÝ BHXH, BHYT, BHTN
CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BHXH ngày       /12/2024 của Giám đốc BHXH tỉnh Phú Yên)
    Đơn vị tính: Triệu đồng

Trong đó

Các chỉ tiêu chi
Tổng số

được
giao

 Tổng số
đã phân

bổ

Văn
phòng
BHXH

tỉnh

BHXH
thị xã
Sông
Cầu

BHXH
huyện
Đồng
Xuân

BHXH
huyện
Tuy
An

BHXH
huyện
Sơn
Hoà

BHXH
huyện
Sông
Hinh

BHXH
huyện
Phú
Hoà

BHXH
huyện
Tây
Hoà

BHXH
thị xã
Đông
Hoà

Chi quản lý bảo hiểm xã hội, bảo hiểm
y tế, bảo hiểm thất nghiệp 119.511 119.511 64.188 6.798 5.415 7.557 4.841 4.877 8.180 9.276 8.476

		2024-12-30T18:16:45+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-12-31T07:39:49+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-12-31T08:04:33+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-12-31T08:04:34+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN

		2024-12-31T08:04:47+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-12-31T08:04:59+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-12-31T08:05:06+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN